Raadhuisplein 306A, 2132 TZ Hoofddorp, telefoon (023) 303 34 84. 

Website: www.mooijekindvleut.nl  

E-mail: hoofddorp@mooijekindvleut.nl  

Geïnteresseerden kunnen zich melden bij Mooijekind Vleut Makelaars voor verdere verkoopinformatie. 

De vraagprijs is bieden vanaf € 750.000,- (zegge: zevenhonderdvijftigduizend euro). Biedingen kunnen 

worden uitgebracht bij de makelaar. Het gunningscriterium is: het hoogste bod en een positief Bibob- 

advies. In geval van een gelijke hoogste bieding bepaalt het lot (door een notaris). 

Alle bieders ontvangen een schriftelijke, beargumenteerde selectiebeslissing waarbij een opschortende